
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2025 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 27.650.191,94 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 14.910.197,69 zł, 

b) dochody majątkowe 12.739.994,25 zł; 

2) wydatki ogółem 29.179.162,89 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 14.904.151,64 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.275.011,25 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Burmistrz 

Mirosław Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4170



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

752 0,00

75295 0,00

0,00

854 0,00

85415 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 0,00

80153 0,00

0,00

855 0,00

85502 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Pozostała działalność 0,00 7 485,57 7 485,57

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 30 września 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa

bieżące
Obrona narodowa 0,00 7 485,57 7 485,57

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 7 485,57 7 485,57

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 774,00 7 581,00 17 355,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 774,00 7 581,00 17 355,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

9 774,00 7 581,00 17 355,00

bieżące razem: 12 952 304,16 15 066,57 12 967 370,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 739 994,25 0,00 12 739 994,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 039 187,00 0,00 4 039 187,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

10 357,30

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

10 348,30 9,00 10 357,30

Rodzina 1 193 390,00 132 028,00 1 325 418,00

bieżące
Oświata i wychowanie 10 348,30 9,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

357,46 9,00 366,46

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 125 000,00 132 028,00 1 257 028,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4170



0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 123 000,00 132 028,00 1 255 028,00

4 039 187,00

bieżące razem: 1 810 789,96 132 037,00 1 942 826,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 503 088,37 147 103,57 27 650 191,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 039 187,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4170



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 259 296,00 3 259 296,00 3 149 196,00 2 748 997,00 400 199,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 768,00 -2 768,00 -2 768,00 -2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768,00 2 768,00 2 768,00 0,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259 296,00 3 259 296,00 3 149 196,00 2 746 229,00 402 967,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768,00 2 768,00 2 768,00 0,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 268,00 25 268,00 24 268,00 0,00 24 268,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768,00 2 768,00 2 768,00 0,00 2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 268,00 24 268,00 24 268,00 0,00 24 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 280,00 65 280,00 65 280,00 39 280,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 768,00 -2 768,00 -2 768,00 -2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 512,00 62 512,00 62 512,00 36 512,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 280,00 39 280,00 39 280,00 39 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 768,00 -2 768,00 -2 768,00 -2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 512,00 36 512,00 36 512,00 36 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 485,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 485,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 30 września 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetowych

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4170



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 485,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 485,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 485,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 485,57 7 485,57 7 485,57 0,00 7 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 774,00 14 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 581,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 355,00 22 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 774,00 14 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 581,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 355,00 22 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 774,00 14 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 581,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 355,00 22 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 191 882,36 12 916 871,11 11 096 283,11 7 102 859,00 3 993 424,11 1 065 753,00 720 558,00 0,00 0,00 34 277,00 14 275 011,25 14 275 011,25 0,00 0,00

-2 768,00 -2 768,00 -2 768,00 -2 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 834,57 17 834,57 10 253,57 0,00 10 253,57 0,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 206 948,93 12 931 937,68 11 103 768,68 7 100 091,00 4 003 677,68 1 065 753,00 728 139,00 0,00 0,00 34 277,00 14 275 011,25 14 275 011,25 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 695,30 53 695,30 53 695,30 37 528,00 16 167,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357,46 -357,46 -357,46 0,00 -357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,46 366,46 366,46 0,00 366,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 704,30 53 704,30 53 704,30 37 528,00 16 176,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 348,30 10 348,30 10 348,30 0,00 10 348,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357,46 -357,46 -357,46 0,00 -357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,46 366,46 366,46 0,00 366,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 357,30 10 357,30 10 357,30 0,00 10 357,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357,46 357,46 357,46 0,00 357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357,46 -357,46 -357,46 0,00 -357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,46 366,46 366,46 0,00 366,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,46 366,46 366,46 0,00 366,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 4 039 187,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 4 039 187,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4170



1 193 390,00 1 193 390,00 225 080,00 138 170,00 86 910,00 0,00 968 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 028,00 132 028,00 8 960,00 8 960,00 0,00 0,00 123 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 418,00 1 325 418,00 234 040,00 147 130,00 86 910,00 0,00 1 091 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 000,00 1 125 000,00 156 690,00 138 170,00 18 520,00 0,00 968 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 028,00 132 028,00 8 960,00 8 960,00 0,00 0,00 123 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 028,00 1 257 028,00 165 650,00 147 130,00 18 520,00 0,00 1 091 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 310,00 968 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 068,00 123 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 378,00 1 091 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 088,00 125 088,00 125 088,00 125 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592,00 5 592,00 5 592,00 5 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 680,00 130 680,00 130 680,00 130 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 808 652,96 1 808 652,96 811 292,96 240 919,59 570 373,37 0,00 997 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357,46 -357,46 -357,46 0,00 -357,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 394,46 132 394,46 9 326,46 8 960,00 366,46 0,00 123 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 689,96 1 940 689,96 820 261,96 249 879,59 570 382,37 0,00 1 120 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4170



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 94/2025  

Burmistrza Kleszczel  

z dnia 30 września 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych w Dz. 801 

rozdz. 80153 o kwotę 9,00 zł, w związku z otrzymaniem środków na wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla obywateli Ukrainy. 

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych 

w Dz. 854 rozdz. 85415 o kwotę 7.581 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (stypendia szkolne), zgodnie z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego oznaczonym FB-II.3111.409.2025.JK z dnia 23 września 2025 r. 

3. Zwiększono plan dochodów budżetowych i wydatków na realizację bieżących zadań własnych 

w Dz. 855 rozdz. 85502 o kwotę 132.028,00 zł w związku ze zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej 

na realizację świadczeń rodzinnych, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  

FB- II.3111.535.2025.JK z dnia 23 września 2025 r. 

4. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań własnych w Dz. 752 

rozdz. 75295 o kwotę 7485,57 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej na dofinansowanie zadań z zakresu 

ochrony ludności i obrony cywilnej, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego oznaczonym  

FB-II.3111.644.2025.MN z dnia 25 września 2025 r. 

5. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną 

kwotę planowanych wydatków – zwiększono jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 

2.768,00 zł, z tego: 

- w Dz. 750 rozdz. 75095 zmniejszono o 2.768,00 zł planowane wydatki na wynagrodzenia agencyjno - 

prowizyjne, zwiększając w jednakowej kwocie planowane wydatki w rozdziale 75075 na różne opłaty 

i składki. 

6. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków zwiększył się o 147.103,57 zł osiągając 

wartość: 

- plan dochodów – 27.650.191,94 zł, 

- plan wydatków – 29.179.162,89 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4170


		2025-10-15T12:09:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




